GYM Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1] 09.01.2023 |Erdffnung Handverlag - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2| 17.01.2023 |1 Schloss fiir Ausgangstor Vereine 2.2.1.2.01.07.004 35,00 1.465,00
3| 23.01.2023 |1 Buch "Netzwerk neu Bd.1" 2.2.1.1.01.01.001 22,00 1.443,00
4| 26.01.2023 |SuBigkeiten flur Sprachcafe 2.2.1.1.01.02.999 86,50 1.356,50
51 26.01.2023 |Getranke fir Sprachencafe 2.2.1.1.01.02.999 55,84 1.300,66
6| 26.01.2023 |50 Namensschilder fiir Tag der offenen Tlr 2.2.1.1.01.02.999 16,99 1.283,67
7 | 08.02.2023 |1 MaBband fir Physik 2.2.1.1.01.02.999 9,99 1.273,68
8| 14.03.2023 |Plastikbecher fiir Faschingsfeier 2.2.1.1.01.02.999 14,95 1.258,73
9 (21.03.2023 |1 Fl. JodIésung 2.2.1.1.01.02.999 9,20 1.249,53

10 | 30.03.2023 |1 Eisbeutel 2.2.1.1.01.02.999 15,20 1.234,33
11 | 12.04.2023 |Schokolade fiir "Zeitungschallenge" 2.2.1.1.01.02.999 25,13 1.209,20
12 | 26.04.2023 |Buchgeschenke fir Referenten 2.2.1.1.01.02.009 73,26 1.135,94
13| 26.04.2023 | Zeitschriften fir Welttag des Buches 2.2.1.1.01.02.999 19,20 1.116,74
14 | 26.04.2023 | Zutaten flr Gemiseséfte und Riegel fiir Welttag des Buche | 2.2.1.1.01.02.999 69,68 1.047,06
15| 26.04.2023 | Zeitschriften fir Welttag des Buches 2.2.1.1.01.01.001 98,50 948,56
16 | 03.05.2023 |Sensoren zur Blutzuckerbestimmung (Biologie) 2.2.1.1.01.02.999 35,40 913,16
17 | 08.05.2023 |Resttonerbehalter fiir Fotokopiergerat 2.2.1.1.01.02.999 15,00 898,16
18| 30.05.2023 |1 Fl. Schmierseife 2.2.1.1.01.05.006 7,05 891,11
19| 22.06.2023 |Schloss fur Klassentir 2.2.1.2.01.07.003 50,00 841,11
20 | 11.07.2023 |Spesen fiur Aufladung Telefon fiir Alarmanlage 2.2.1.1.01.02.999 45,00 796,11
21| 01.09.2023 |7 Schlussel fur Klassenkasten 2.2.1.2.01.07.003 28,00 768,11
22 | 04.09.2023 | Etiketten, Filzstifte fir Fach Kunst 2.2.1.1.01.02.999 98,13 669,98
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23| 04.09.2023 |Plastikhillen fir Klassen (Evakuierungslisten) 2.2.1.1.01.02.999 54,00 615,98
24 | 06.09.2023 |1 Schloss + 3 Schlussel + 3 Anhanger 2.2.1.2.01.07.003 61,00 554,98
25 07.09.2023 |1 Pinsel 2.2.1.1.01.02.999 3,20 551,78
26 | 07.09.2023 |9 Pack. Batterien 2.2.1.2.01.07.004 45,81 505,97
271 11.09.2023 |Abrechnung Schulbriicke Weimar Juni 2023 2.2.1.2.01.02.005 397,97 108,00
Summe Periode 1 1.500,00 1.392,00 108,00
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 108,00 108,00

1] 27.09.2023 |1. Abrechnung Handverlag - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.392,00 1.500,00
2| 04.10.2023 |Buch fur Autorenlesung 2.2.1.1.01.01.001 14,85 1.485,15
31 05.10.2023 |Verbrauchsmaterial Biologie 2.2.1.1.01.02.999 23,66 1.461,49
4| 13.10.2023 |Ankauf von Floorballe (Hallenhockey) 2.2.1.1.01.02.012 21,00 1.440,49
5117.10.2023 |Handseife 2.2.1.1.01.05.006 6,57 1.433,92
6 | 25.10.2023 |Hydro Tec Klebstoff fir Ping Pong Schlager 2.2.1.1.01.02.999 16,37 1.417,55
7 | 26.10.2023 |Toner fur Kopiermaschine Lehrer/Schiler 2.2.1.1.01.02.006 112,24 1.305,31
8102.11.2023 |Putzalkohol 2.2.1.1.01.05.006 3,78 1.301,53
91 09.11.2023 |Ersatzschlissell Gitter Schulhof und Turklinke 2.2.1.1.01.02.999 22,50 1.279,03
10| 10.11.2023 |Ankauf von Floorbdlle (Hallenhockey) 2.2.1.1.01.02.012 60,00 1.219,03
11| 10.11.2023 |Verbrauchsmaterial Naturwissenschaften 2.2.1.1.01.02.999 17,64 1.201,39
121 10.11.2023 |Verbrauchsmaterial Naturwissenschaften 2.2.1.1.01.02.999 4,31 1.197,08
13| 10.11.2023 |Tag der Vorlesung, Bastelmaterial 2.2.1.2.01.02.005 119,80 1.077,28
14| 20.11.2023 |Batterien Physikraum 2.2.1.1.01.02.999 4,50 1.072,78
15| 24.11.2023 |Wasserfeste Stifte zur Beschriftung der Stifte fir digitale T | 2.2.1.1.01.02.001 11,60 1.061,18
16| 28.11.2023 |3 Christbaume (VS, OHS, GalileistraBe) 2.2.1.1.01.02.999 119,85 941,33
17 | 28.11.2023 |Batterien 2.2.1.1.01.02.999 6,90 934,43
18] 29.11.2023 |Krokodilklemme fir Physikraum 2.2.1.1.01.02.999 7,99 926,44
19| 30.11.2023 |Tag des Vorlesens 2.2.1.1.01.02.011 29,95 896,49
20 | 05.12.2023 |Englisch Buch fiir Schilerin mit Migrationshintergrund (Uk | 2.2.1.1.01.01.001 39,00 857,49
21| 05.12.2023 | Stifte flir Comic-Workshop - Bibliothek 2.2.1.1.01.02.001 100,00 757,49
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22| 11.12.2023 |neues Schloss fur Altbau 2.2.1.1.01.02.999 35,00 722,49
231 12.12.2023 |Eintritt KZ Gedenkstatte Dachau Klasse 5B/so (Verrechnur | 2.2.1.2.01.02.005 63,00 659,49
24| 12.12.2023 |Plakate 2.2.1.1.01.02.001 32,00 627,49
251 18.12.2023 |Etiketten fiir Praxis Kunstgeschichte 2.2.1.1.01.02.001 88,00 539,49
26| 18.12.2023 |Kerzen fiur Praxis Kunstgeschichte 2.2.1.1.01.02.999 97,88 441,61
27 | 18.12.2023 | Stoff fir Reparatur von Polstermobel 2.2.1.1.01.02.999 9,50 432,11
28 | 19.12.2023 |Bducher fir die Bibliothek 2.2.1.1.01.01.001 75,24 356,87
29| 19.12.2023 |Eintritt Kunst Meran Kinstler Christian Martinelli 2.2.1.2.01.02.005 24,00 332,87

Summe Periode 2 1.500,00 1.167,13 332,87
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